8
PODER jUDlCÁRlO

fUSTIç.\ FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU DA \'REGL~(1
Seção Judiciár.a de Pcrnambuco - Subdireloria d,o Foro de Petrolina

PORTARIA 1\'," 262/SF

O JUIZ FEDERAL SU1\D!RETOR DO FORO DE PE'TI\.OUNA, da
Seção Judiciária de Pemambuco Tarcísio Barros Borges.lno uso das
atribuições legais, que lhe são conferidas pelo ano 4°, do Provintmo n° 4/94
do TRF da 5" Região,

C01\'SIDERANDO:

I. O teor da decisão contida no expedieme administraúvo n.o
00245.0167/2004-06, de 05/10/2004, do Exmo. Senhor Juiz Desembarg4dor Feder,,]
Corregedor.<:;.,ral, difEgregil> Tribunal &giona! Federal da ,'Região;

1I-
numa quinta. feira;

(~...l': '] diôt 28 dc: vu~-ubro de 2004, Dia do Servidor :públiço, ser.i

RESOLVE:

I. EST ABELECER que haverá expediente neSta 8' Va~a, no dia 28
de outubro de 2004. data des1malia à comemoração do Dia do Servidor PÚblibo, adiando
o gozo do refendo fmado para o dia 29 de oll!\lbro de 2004.

11- EI'CAMINHAR cópiadeste ato>. Presidênci. e Omege~oria do Eg.
Tribunal Regional Federa! da 5" &gião, ao Exmo. Jw.. FederaJ Direwr do F

i
da Seção

Judicián~ de Pemambuco, à represemação local do Ministério Público Fed~raJ, ' f\dv

,

ocacia
Gerai da Unjão, à Ordem dos Advogados do Brasil - Subseçõesde Fet, lina (PE) e
j=iro (BA)e às Delegaciasde PoliciaFederalem juazeiro (BA)e S.lgueiro ).

lI! - Em portlj~ enm em vigorna dat~d3 suopublicação.

OENTlFI<t1.SE'1'MPRA-SE. PUBLIQUE-SE.

Petrolina, 19b~c\~I'W'1
~, -'\\ L--- ')

Tardsi~ BatTOs Borges
["C1ZFEDERAL SURDIRFTOR Dn FORO (~';PE)

	page 1
	Titles
	8
	PORTARIA 1\'," 262/SF
	C01\'SIDERANDO:
	(~...l': '] diôt 28 dc: vu~-ubro de 2004, Dia do Servidor :públiço, ser.i
	RESOLVE:
	, -'\\ L--- ')